

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙

ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๒๔+๔๕๐ - กม.๑๒๕+๑๘๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๒๔+๔๕๐ - กม.๑๒๕+๑๘๐

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 10,942,316.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนะ พวงคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธวัชชัย แซ่ลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 พิศาล การะชัต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินวน

ผส.ทล.๑๗

28 มี.ค. 2567

ชนะ พวงคำ

27 มีนาคม 2567 09:09:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารกลางก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน บางพลอ - อารีย์ ระหว่าง กม.๑๒๔+๕๕๐ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.๑๒๕+๑๕๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) 1.2.3 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	8,600.000 2,400.000 50.000 50.000	3.81 47.37 52.10 52.10	32,766.00 113,688.00 2,605.00 2,605.00	1.3523 1.3523 1.3523 1.3523	5.15 64.05 70.45 70.45	44,309.46 153,740.28 3,522.74 3,522.74
5		ลบ.ม.	4,100.000	183.33	751,653.00	1.3523	247.91	1,016,460.35

ชนะ พวงคำ

27 มีนาคม 2567 09:10:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางก่อสร้างเพิ่มโหลทาง งานก่อสร้างเพิ่มโหลทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควนคูม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อารีย์ก ระหวาง กม.๑๒๔+๕๕๐ - กม.๑๒๕+๑๘๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม. ✓	800,000	243.14	194,512.00	1.3523	328.79	263,038.57
7	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. ✓	700,000	263.78	184,646.00	1.3523	356.70	249,696.78
8	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม. ✓	820,000	541.95	444,399.00	1.3523	732.87	600,960.76
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม. ✓	3,600,000	31.24	112,464.00	1.3523	42.24	152,085.06

ชนะ พวงคำ

27 มีนาคม 2567 09:10:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างเพิ่มเติมเส้นทาง งานก่อสร้างเพิ่มเติมเส้นทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๙ ตอนบางหลอ - อารีย์ ระหว่าง กม.๑๒๔+๕๕๐ - กม.๑๒๕+๑๘๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้คัต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,800.000	11.99	105,512.00	1.3523	16.21	142,683.87
11	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้คัต)	ตัน	10,000	1,818.03	18,180.30	1.3523	2,458.52	24,585.21
12	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,600.000	217.69	783,684.00	1.3523	294.38	1,059,775.87
13	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,800.000	218.25	1,920,600.00	1.3523	295.13	2,597,227.38
14	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	4,000	1,538.08	6,152.32	1.3523	2,079.94	8,319.78

ชนะ พวงคำ

27 มีนาคม 2567 09:10:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนบางหวาย - อ่าวลึก ระยะทาง กม.๑๒๔+๕๕๐ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.๑๒๕+๑๕๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพัังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10.000	2,180.61	21,806.10	1.3523	2,948.83	29,488.38
16	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	30.000	3,700.98	111,029.40	1.3523	5,004.83	150,145.05
17	5. R.C. U-DITCH TYPE A WITH R.C. COVER	ม.	300.000	5,203.11	1,560,933.00	1.3523	7,036.16	2,110,849.69
18	6. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	820.000	212.87	174,553.40	1.3523	287.86	236,048.56
19	7. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	ม.	432.000	1,452.32	627,402.24	1.3523	1,963.97	848,436.04
20	8. KLOMETER STONE TYPE I FOR PAINTED FACING	EACH	1.000	2,154.28	2,154.28	1.3523	2,913.23	2,913.23
21	9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 9.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) 9.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5.000	4,216.35	21,081.75	1.3523	5,701.77	28,508.85

ขณะ พงศ์คำ

27 มีนาคม 2567 09:10:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการราคากลางก่อสร้างเพิ่มโหลทาง งานก่อสร้างเพิ่มโหลทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บางพล่อ - อ่าวลึก ระหว่าง กม.๑๒๔+๕๕๐ - กม.๑๒๕+๑๕๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
22	9.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	390.000	295.00	115,050.00	1.3523	398.92	155,582.11	
23	10. STEEL COLUMN SIZE 10.00 x 10.00 x 0.32 CM.	ม.	10.000	523.95	5,239.50	1.3523	708.53	7,085.37	
24	11. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE	EACH	22.000	29,265.09	643,831.98	1.3523	39,575.18	870,653.98	
							รวมราคากลาง	182,676.71	10,942,316.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดกิจกรรมก่อสร้างเพิ่มเติมทาง งานก่อสร้างเพิ่มเติมทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ ตอนควนคุ่ม ๐๓๐๐ ตอน บางหลอ - อารักษ์ ระหว่าง กม.๑๒๔+๕๕๐ - กม.๑๒๕+๑๕๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพืง/กรมทางหลวง




(ชัยชัย แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



อนันต์



นายราชศักดิ์ สุทธินวน
ผส.ทล.๑๗

28 ส.ค. 2567

ชนะ พวงคำ

27 มีนาคม 2567